TRIWULAN IV ( EMPAT)
SUMBER DANA
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH

LAPORAN CAPAIAN KINERJA PERANGKAT DAERAH PEMERINTAH PROVINSI JAMBI

TAHUN ANGGARAN 2022

: APBD
: DINAS SOSIAL, KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL PROVINSI JAMBI

TARGET KNERJA
TARGET REALISASI KEUANGAN REALISASI CAPAIAN KINERJA
Uraian (PROGRAM dan PERTAHUN
NO KEGIATAN) PAGU ANGGARAN ANGGARAN MASALAH/KENDALA
R TRIWULAN IV % jumlah | satuan | TRIWULANIV %
1 2 3 4 5 6=5/3*100 7 8 9 10=9/7*100 11
PROGRAM PENUNJANG URUSAN
1 |PEMERINTAHAN DAERAH 22.638.489.377 22.638.489.377 21.971.176.144,00 97,05
PROVINSI
Perencanaan, Penganggaran,
A [dan Evaluasi Kinerja Perangkat 110.081.250 110.081.250 99.376.130,00 90,28
Daerah
Koordinasi dan Penyusunan
L ian Kinerj
1 |-eporan Capaian Kinerja dan 110.081.250 110.081.250 99.376.130,00 90,28 100| Laporan 100 100,0
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Tidak ada
Administrasi Keuangan
B [Perangkat Daerah 17.069.152.226 17.069.152.226 16.853.322.187,00 98,74
Penyediaan Gaji dan Tunjangan
2 16.611.389.226 16.611.389.226 16.428.580.247 98,90 127 Orang 127 100,0 )
ASN Tidak ada
Koordinasi dan Penyusunan
3 |Laporan Keuangan Bulanan/ 457.763.000 457.763.000 424.741.940,00 92,79 12 Laporan 12 100,0
Triwulan/ Semesteran SKPD Tidak ada
Admini - P "
¢ [Administrasi Umum Perangkat 2.362.470.517|  2.362.470.517 2.082.650.093,00 88,16
Daerah
Penyediaan Komponen Instalasi
4 [Listrik/Penerangan Bangunan 70.382.762 70.382.762 69.322.500,00 98,49 12 Paket 12 100,0
Kantor Tidak ada
Penyediaan Peralatan dan
5 |Perlengkapan Kantor 987.763.070 987.763.070 934.741.290,00 94,63 25 Paket 25 100,0
Tidak ada
i Bahan Logisti
g |Penvediaan Bahan Logistik Kantor 79.311.212 79.311.212 79.023.013,00 99,64 12 Paket 12 100,0 ,
Tidak ada
i B
7 |Penvediaan Barang Cetakan dan 75.008.300 75.008.300 59.875.750,00 79,83 12 Paket 12 100,0 ,
Penggandaan Tidak ada




Penyelenggaraan Rapat
Koordinasi dan Konsultasi SKPD

1.150.005.173

1.150.005.173

939.687.540,00

81,71

12

Laporan

12

100,0

Tidak ada

Pengadaan Barang Milik Daerah
Penunjang Urusan Pemerintah
Daerah

146.462.846

146.462.846

123.334.052,00

84,21

Pengadaan Mebel

146.462.846

146.462.846

123.334.052,00

84,21

32

Paket

32

100,0

Tidak ada

Penyediaan Jasa Penunjang
Urusan Pemerintahan Daerah

754.215.798

754.215.798

657.329.699,00

87,15

10

Penyediaan Jasa Komunikasi,
Sumber Daya Air dan Listrik

534.768.118

534.768.118

443.014.899,00

82,84

12

Laporan

12

100,0

Tidak ada

11

Penyediaan Jasa Pelayanan
Umum Kantor

219.447.680

219.447.680

214.314.800,00

97,66

12

Laporan

12

100,0

Tidak ada

Pemeliharaan Barang Milik
Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah

2.196.106.740

2.196.106.740

2.155.163.983,00

98,14

12

Penyediaan Jasa Pemeliharaan,
Biaya Pemeliharaan dan Pajak
Kendaraan Perorangan Dinas atau
Kendaraan Dinas Jabatan

659.700.000

659.700.000

626.994.735,00

95,04

25

Unit

25

100,0

Tidak ada

13

Pemeliharaan/Rehabilitasi
Gedung Kantor dan Bangunan
Lainnya

1.437.906.740

1.437.906.740

1.430.559.248,00

99,49

Unit

100,0

Tidak ada

14

Pemeliharaan / Rehabilitasi
Sarana dan Prasarana Pendukung
Gedung Kantor atau Bangunan
lainnya

98.500.000

98.500.000

97.610.000,00

99,10

Unit

100,0

Tidak ada

PROGRAM PEMBERDAYAAN
SOSIAL

2.952.085.669

2.952.085.669

2.784.379.897,00

94,32




Penerbitan Izin Pengumpulan
Sumbangan Lintas Daerah
Kabupaten/Kota dalam 1 (satu)
Daerah Provinsi

74.834.026

74.834.026

63.461.486,00

84,80




15

Koordinasi dan Sinkronisasi
Penerbitan Izin Undian Gratis
Berhadiah dan Pengumpulan
Uang atau Barang

74.834.026

74.834.026

63.461.486,00

84,80

15

Dokumen

15

100,0

Tidak ada

Pemberdayaan Potensi Sumber
Kesejahteraan Sosial Provinsi

2.877.251.643

2.877.251.643

2.720.918.411,00

94,57

16

Peningkatan Kemampuan Potensi
Pekerja Sosial Masyarakat
Kewenangan Provinsi

418.589.975

418.589.975

401.035.926,00

95,81

641

Orang

641

100,0

Tidak ada

17

Peningkatan Kemampuan Potensi
Tenaga Kesejahteraan Sosial
Kecamatan Kewenangan Provinsi

535.373.864

535.373.864

520.543.200,00

97,23

141

Orang

141

100,0

Tidak ada

18

Peningkatan Kemampuan Potensi
Sumber Kesejahteraan Sosial
Keluarga Kewenangan Provinsi

1.295.140.766

1.295.140.766

1.263.715.872,00

97,57

579

Keluarga

579

100,0

Tidak ada

19

Peningkatan Kemampuan Potensi
Sumber Kesejahteraan Sosial
Kelembagaan Kewenangan
Provinsi

628.147.038

628.147.038

535.623.413,00

85,27

15

Lembaga

15

100,0

Tidak ada

PROGRAM PENANGANAN
WARGA NEGARA MIGRAN
KORBAN TINDAK KEKERASAN

190.000.000

190.000.000

176.368.500,00

92,83

Pemulangan Warga Negara
Migran Korban Tindak Kekerasan
dari Titik Debarkasi di Daerah
Provinsi untuk dipulangkan Ke
Daerah Kabupaten/Kota Asal

190.000.000

190.000.000

176.368.500,00

92,83

20

Fasilitasi Pemulangan Warga
Negara Korban Tindak Kekerasan
dari titik debarkasi di Provinsi
untuk dipulangkan ke daerah
kabupaten/kota

190.000.000

190.000.000

176.368.500,00

92,83

562

Orang

562

100,0

Tidak ada

PROGRAM REHABILITASI SOSIAL

11.572.403.441

11.572.403.441

10.451.128.291,00

90,31




Rehabilitasi Sosial Dasar
Penyandang Disabilitas Terlantar
di dalam Panti

6.186.680.444

6.186.680.444

5.680.104.889,00

91,81




21 [Penyediaan Permakanan 1.464.488.301 1.464.488.301 1.256.547.360,00 85,80 125 Orang 125 100,0 Tidak ada
22 [Penyediaan Sandang 145.060.141 145.060.141 141.732.000 97,71 125 Orang 125 100,0 Tidak ada
»3 |Penvediaan Asrama yang Mudah 2.937.150.894 2.937.150.894 2.868.246.688 97,65 125|  Orang 125 100,0 ,
Diakses Tidak ada
24 |Penyediaan Alat Bantu 1.116.222.923 1.116.222.923 959.732.541 85,98 125 Orang 125 100,0 Tidak ada
Penyediaan Perbekalan
25 51.813.237 51.813.237 51.625.900 99,64 125 (6] 125 100,0 .
Kesehatan di Dalam Panti rang Tidak ada
Pemberian Bimbi Fisik
26 | cmpenan Bimbingan Fist, 83.941.500 83.941.500 73.573.500 87,65 125|  Orang 125 100,0 ,
Mental, Spiritual dan Sosial Tidak ada
Pemberian Bimbingan Aktivitas
27 94.182.448 94.182.448 94.175.000 99,99 125 (0] 125 100,0 .
Hidup Sehari-hari rang Tidak ada
Fasilitasi Pembuatan Nomor
28 |Induk Kependudukan Bagi - - - #DIV/0! 20 Orang 20 100,0
Penyandang Disabilitas Tidak ada
29 |Pemberian Pelayanan 171.171.000 171.171.000 125.976.900 73,60 55|  Orang 55 100,0 ,
Penelusuran Keluarga Tidak ada
3 |Pemberian Pelayanan Reunifikasi 122.650.000 122.650.000 108.495.000 88,46 40|  oOrang 40 100,0 ,
Tidak ada
Rehabilitasi Sosial D Anak
k |Rehabilitasi Sosial Dasar Ana 1.594.536.083|  1.594.536.083 1.339.608.086,00 84,01
Terlantar di Dalam Panti
31 |Pengasuhan 2.897.156 2.897.156 2.655.826 91,67 50 Orang 50 100,0 Tidak ada
32 [Penyediaan Permakanan 323.947.431 323.947.431 246.316.331 76,04 50 Orang 50 100,0 Tidak ada
33 |Penyediaan Sandang 71.303.730 71.303.730 66.437.059 93,17 50 Orang 50 100,0 Tidak ada
34 |Penvediaan Asrama yang Mudah 873.432.040 873.432.040 815.466.210 93,36 50|  Orang 50 100,0 _
Diakses Tidak ada
Penyediaan Perbekalan
35 . . 10.098.060 10.098.060 6.083.496 60,24 50 Orang 50 100,0 )
Kesehatan di Dalam Panti Tidak ada
3 |Pemberian Bimbingan Fisik, 74.705.727 74.705.727 60.262.309 80,67 50|  Orang 50 100,0 _
Mental, Spiritual dan Sosial Tidak ada
37 |Pemberian Bimbingan Aktivitas 63.699.290 63.699.290 44.168.355 69,34 50|  oOrang 50 100,0 _
Hidup Sehari-hari Tidak ada
3g |Akses ke Layanan Pendidikan dan 66.011.649 66.011.649 27.445.500 41,58 50|  Orang 50 100,0 _
Kesehatan Dasar Tidak ada
39 |Pemberian Pelayanan 108.441.000 108.441.000 70.773.000 65,26 50|  Orang 50 100,0 _
Penelusuran Keluarga Tidak ada
Rehabilitasi Sosial Dasar Lanjut
L [Usia Terlantar di dalam Panti 2.339.430.337 2.339.430.337 2.071.479.168,00 88,55
40 |Penyediaan Permakanan 799.131.000 799.131.000 580.528.085 72,64 72 Orang 72 100,0 Tidak ada
41 |Penyediaan Sandang 189.683.260 189.683.260 188.633.243 99,45 72 Orang 72 100,0 Tidak ada
P diaan A Mudah
gy |'SNYediaan Asramayang Viuda 1.110.489.225 1.110.489.225 1.103.298.410 99,35 72| Orang 72 100,0 _
Diakses Tidak ada
Penyediaan Perbekalan
43 . . 8.890.184 8.890.184 8.890.184 100,00 72 Orang 72 100,0 )
Kesehatan di Dalam Panti Tidak ada




44

Pemberian Bimbingan Fisik,
Mental, Spiritual dan Sosial

29.700.000

29.700.000

29.700.000

100,00

72

Orang

72

100,0

Tidak ada




Pemberian Bimbingan Aktivitas

45 |Hidup Sehari-hari 74.135.007 74.135.007 73.855.400 99,62 72| Orang 72 100,0 .
Tidak ada
Fasilitasi Pembuatan Nomor
46 |Induk Kependudukan Bagi 3.450.000 3.450.000 3.450.000 100,00 22 Orang 22 100,0
Penyandang Disabilitas Tidak ada
Pemberian Pelayanan
47 Penelusuran Keluarga 30.037.661 30.037.661 30.022.962 99,95 72 Orang 72 100,0
Tidak ada
ag |Pemulasaran 59.840.000 59.840.000 21.542.360 36,00 25 Orang 25 100,0 .
Tidak ada
Koordinasi, sinkronisasi dan
Pembinaan Pelaksanaan
49 |[Rehabilitasi Sosial Dasar 34.074.000 34.074.000 31.558.524 92,62 72| Dokumen 72 100,0
Gelandangan Dan Pengemis
Terlantar di Dalam Panti Tidak ada
Rehabilitasi Sosial Dasar
M |Gelandangan dan Pengemis di 512.437.800 512.437.800 474.441.071,00 92,59 15 Orang 15 100,0
dalam Panti
5o |Penvediaan Permakanan 27.572.400 27.572.400 13.797.000 50,04 15|  Orang 15 100,0 .
Tidak ada
51 |Penyediaan Sandang 77.242.071 77.242.071 73.865.778 95,63 15 Orang 15 100,0 Tidak ada
5 |Penvediaan Asrama yang Mudah 221.772.066 221.772.066 213.997.666 96,49 15|  Orang 15 100,0 _
Diakses Tidak ada
53 |Pemberian Bimbingan Fisik, 44.181.538 44.181.538 40.191.186 90,97 15|  Orang 15 100,0 _
Mental, Spiritual dan Sosial Tidak ada
54 |Pemberian Bimbingan Aktivitas 63.399.354 63.399.354 63.396.515 100,00 15| Orang 15 100,0 _
Hidup Sehari-hari Tidak ada
55 [Pemulangan Ke Daerah Asal 78.270.371 78.270.371 69.192.926 88,40 15 Orang 15 100,0 Tidak ada
Rehabilitasi Sosial bagi
Penyandang Masalah
N |Kesejahteraan Sosial (PMKS) 939.318.777 939.318.777 885.495.077,00 94,27 15 Orang 15 100,0
Lainnya di Luar HIV/AIDS dan
NAPZA di dalam Panti
56 [Penyediaan Permakanan 31.622.400 31.622.400 30.969.000 97,93 15 Orang 15 100,0 Tidak ada
57 |[Penyediaan Sandang 59.708.935 59.708.935 59.262.700 99,25 15 Orang 15 100,0 Tidak ada
sg |Penvediaan Asrama yang Mudah 589.825.187 589.825.187 588.696.000 99,81 15|  Orang 15 100,0 ,
Diakses Tidak ada
Penyediaan Perbekalan
59 . . 7.204.964 7.204.964 7.083.190 98,31 15 Orang 15 100,0 )
Kesehatan di Dalam Panti Tidak ada
go |Pemberian Bimbingan Fisik, 72.967.513 72.967.513 72.767.400 99,73 15|  Orang 15 100,0 ,
Mental, Spiritual dan Sosial Tidak ada
= Bimbi —
g1 |Pemberian Bimbingan Aktivitas 44.576.869 44.576.869 43.365.987 97,28 15|  Orang 15 100,0 ,
Hidup Sehari-hari Tidak ada
g2 |Pemberian Bimbingan 17.948.700 17.948.700 17.598.500 98,05 15|  Orang 15 100,0 ,
Keterampilan Dasar Tidak ada
63 [Pemulangan Ke Daerah Asal 115.464.209 115.464.209 65.752.300 56,95 15 Orang 15 100,0 Tidak ada




PROGRAM PERLINDUNGAN DAN

5 1.880.786.109 1.880.786.109 1.779.614.891,00 94,62
JAMINAN SOSIAL
Pengangkatan Anak antar WNI
O |dan Pengangkatan Anak oleh 146.310.588 146.310.588 131.129.191,00 89,62
Orang Tua Tunggal
g4 |Pengangkatan Anak antar WNI 146.310.588 146.310.588 131.129.191 89,62 25| Orang 25 100,0 ,
Tidak ada
Pengelolaan Data Fakir Miskin
P |Cakupan Daerah Provinsi 1.734.475.521 1.734.475.521 1.648.485.700,00 95,04
gs |Fasiitasi Bantuan Sosial 297.735.878 297.735.878 290.326.000 97,51 400| Keluarga 400 1000|1193k 2da
Kesejahteraan Keluarga
Pengelolaan Fakir Miskin Lintas Tidak ada
66 |Daerah Kabupaten/ Kota 696.739.643 696.739.643 618.159.700 88,72 45| Keluarga 45 100,0
Fasilitasi Bantuan Pengembangan Tidak ada
67 |Ekonomi Masyarakat 740.000.000 740.000.000 740.000.000 100,00 45 Orang 45 100,0
PROGRAM PERLINDUNGAN
SOSIAL KORBAN BENCANA ALAM
1.019.659.72 1.019.659.720 22.625.797, ,4
6 DAN BENCANA SOSIAL PROVINSI 019.659.720 922.625.797,00 90,98
Perlindungan Sosial Korban
Q (Bencana Alam dan Sosial 1.019.659.720 1.019.659.720 922.625.797,00 90,48
Provinsi
68 |Penyediaan Permakanan 234.463.700 234.463.700 229.292.079 97,79 652 Orang 652 100,0 Tidak ada
Penyediaan Tempat
i Tidak terlak
69 Penampungan Pengunngsi 38.974.600 38.974.600 ) i i i 1 ida e.r aksana
dikarenakan tidak ada
kesesuaian harga
P Kh Bagi
70 |"enaneanan Bhusus Bagl 153.466.500 153.466.500 139.651.901 91,00 652  Orang 652 100,0 ,
Kelompok Rentan Tidak ada
Pel Duk Psik ial
71 |"€@vanan bukungan Fsikososia 592.754.920 592.754.920 553.681.817 93,41 100|  Orang 100 100,0 ridak ada
7 PROGRAM TAMAN MAKAM 659.620.058 659.620.058 631.683.312,00 95,76
PAHLAWAN
P lol T Mak
R | creelolaan faman Wiakam 659.620.058 659.620.058 631.683.312,00 95,76
Pahlawan Nasional Provinsi
Rehabilitasi Sarana dan Prasarana
72 [Taman Makam Pahlawan 299.285.290 299.285.290 291.047.800 97,25 2| Dokumen 2 100,0
Nasional Provinsi Tidak ada
Pemeliharaan Taman Makam
Pahlawan Nasional Provinsi
73 195.397.512 195.397.512 183.407.212 93,86 467 Makam 467 100,0

Tidak ada




74

Pengamanan Taman Makam
Pahlawan Nasional Provinsi

164.937.256

164.937.256

157.228.300

95,33

12

Laporan

12

100,0

Tidak ada




PROGRAM PENDAFTARAN
PENDUDUK

697.788.778

697.788.778

581.977.124,00

83,40

Pelayanan Pendaftaran
Kependudukan

118.694.566

118.694.566

84.713.731,00

71,37

75

Penetapan Kebijakan Teknis di
Bidang Pendaftaran Penduduk
Berdasarkan Kebijakan Nasional

17.777.000

17.777.000

15.511.600

87,26

11

Dokumen

11

100,0

Tidak ada

76

Pendataan Penduduk Non
Permanen dan Rentan
Administrasi Kependudukan
Lintas Kabupaten/ Kota dalam
Satu Provinsi

100.917.566

100.917.566

69.202.131

68,57

11

Dokumen

11

100,0

Tidak ada

Pembinaan dan Pengawasan
penyelenggaraan pendaftaran
kependudukan

579.094.212

579.094.212

497.263.393,00

85,87

77

Pembinaan dan Pengawasan
Terkait Pendaftaran Penduduk

133.872.420

133.872.420

92.867.767

69,37

11

Laporan

11

100,0

Tidak ada

78

Bimbingan Teknis Terkait
Pendaftran Penduduk

445.221.792

445.221.792

404.395.626

90,83

Laporan

100,0

Tidak ada

PROGRAM PENCATATAN SIPIL

398.571.856

398.571.856

337.291.486,00

84,63

Pelayanan Pencatatan Sipil

106.583.700

106.583.700

75.338.129,00

70,68

79

Fasilitasi Pelayanan Bidang
Pencatatan Sipil di
Kabupaten/Kota

106.583.700

106.583.700

75.338.129

70,68

11

Laporan

11

100,0

Tidak ada

Pemberian konsultasi
penyelenggaraan pencatatan
sipil

291.988.156

291.988.156

261.953.357,00

89,71

80

Bimbingan Teknis Terkait
Pencatatan Sipil

291.988.156

291.988.156

261.953.357

89,71

11

Laporan

11

100,0

Tidak ada

PROGRAM PENGELOLAAN
INFORMASI ADMINISTRASI
KEPENDUDUKAN

745.630.166

745.630.166

660.244.792,00

88,55

Penyelenggaraan Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan Provinsi

140.336.100

140.336.100

123.413.759,00

87,94

81

Fasilitasi Terkait Pengelolaan
Informasi Administrasi
Kependudukan

73.123.100

73.123.100

64.595.740

88,34

11

Laporan

11

100,0

Tidak ada

82

Penyelenggaraan Pemanfaatan
Data Kependudukan

67.213.000

67.213.000

58.818.019

87,51

11

Dokumen

11

100,0

Tidak ada




Pembinaan dan Pengawasan
Pengelolaan Informasi
Administrasi Kependudukan

605.294.066

605.294.066

536.831.033,00

88,69




Pembinaan dan Pengawasan
Terkait Pengelolaan Informasi

83 . > 346.804.866 346.804.866 316.982.429 91,40 11 Laporan 11 100,0
Administrasi Kependudukan
Tidak ada
Bimbingan Teknis Terkait
Pengelolaan Informasi
84 |Administrasi Kependudukan dan 258.489.200 258.489.200 219.848.604 85,05 22 Orang 22 100,0
Pendayagunaan Data
Kependudukan Tidak ada
9 PROGRAM PENGELOLAAN 28.037.747 28.037.747 24.490.700,00 87,35 4 | Dokumen 4 100
PROFIL KEPENDUDUKAN
y |Penvediaan Profil Kependudukan 28.037.747 28.037.747 24.490.700,00 87,35 4| Dokumen 4 100,0
gs |Penvediaan Data Kependudukan 4.019.280 4.019.280 2.463.000 61,28 2| Dokumen 2 100,0 ,
Provinsi Tidak ada
Penyusunan Profil Data
Perkembangan dan Proyeksi
86 24.018.467 24.018.467 22.027.700 91,71 2| Dokumen 2 100,0
Kependudukan Serta Kebutuhan
yang lain Tidak ada
JUMLAH 42.783.072.921 42.783.072.921 40.320.980.934,00 94,25 -
i 282
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